independente de transcrição integram este instrumento contratual.

cr,Áusur.A euARTA - vALoR E coN'DrÇÔE§DE, PAGAMENTo.

Ireta perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições

estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global é

cle R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais), sendo este, produto dos preços unitários

do itern constante no anexo único deste instrumento.

Purúgrufo Primeiro: A CON'['RA]'ADA emitirá e apresentará N ota Fiscal/Fatura cle acordo colll

TADA, enl caso cle erro.0s serviços prestados, devendo a nlesn-ta ser devolvida à

[...]

Contratação de na

manLrtenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado para atettderem as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde e suas unidades.

Fundamentação Legal i Art. T5lnciso II da Lei no 14 13312021 .

Valor do Contrato: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura: l3 de Maio de2024.
Vigência: 3 I de Dezembro de 2024

\,

(lrptratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de direito

1rr,i:iico írrtelno, CNPJ sob o rr" i [.286.393r'000 l-6ti, com sede à Av.